年  月  日

草津市長 橋川 渉 様

住所

氏名

連絡先

市道の通行許可について（依頼）

 このことについて、下記のとおり通行許可していただきたく、関係書類を添えて申請いた

します。

記

１．路 線 名  市道 草津川跡地大路草津中央線

２．期 間    年  月  日

        （午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分）

３．対象車両  車種

        車両ＮＯ．

        運転手氏名

４．目 的

５．内 容

６．申請箇所及び迂回路位置

   別添図面のとおり

７．添付書類

平面図・対象車両一覧表・安全対策について記載のあるもの等